
ZARZĄDZENIE Nr 262/17 
WÓJTA GMINY BIESIEKIERZ 

 z dnia 18 maja 2017 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowiska: Dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Świeminie, Dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Kpt. Wł. Wysockiego w Biesiekierzu, Dyrektora Szkoły Podstawowej w Starych 
Bielicach, Dyrektora Gminnego Przedszkola w Biesiekierzu. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446), art. 36a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.) oraz §1 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. z 2010 r. poz. 373 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 
§1. W załączniku do zarządzenia Nr 260/17 Wójta Gminy Biesiekierz z dnia 11 maja 2017 r.   
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowiska: Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kornela 
Makuszyńskiego w Świeminie, Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kpt. Wł. Wysockiego 
w Biesiekierzu, Dyrektora Szkoły Podstawowej w Starych Bielicach, Dyrektora Gminnego 
Przedszkola w Biesiekierzu, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) punkt 5 otrzymuje brzmienie: 
„Oferty należy składać w zamkniętych kopertach (w przypadku składania do kilku 
konkursów - oddzielnie na każdy konkurs) z podaniem imienia i nazwiska, adresu 
zwrotnego oraz danych kontaktowych (numer telefonu, adres e- mail) z odpowiednim 
dopiskiem: 
 

„ Konkurs na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej                                                           
im. Kornela Makuszyńskiego w Świeminie ” 

 
„ Konkurs na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej                                                           

im. Kpt. Wł. Wysockiego w Biesiekierzu ”  
 

„Konkurs na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej                          
w Starych Bielicach” 

 
„ Konkurs na stanowisko Dyrektora Gminnego Przedszkola w Biesiekierzu” 

 
Oferty należy złożyć osobiście do dnia 26 maja 2017 r. do godz. 14.00 w Urzędzie Gminy 
w Biesiekierzu – pokój nr 18 (sekretariat) lub za pośrednictwem poczty z zastrzeżeniem, 
że oferta winna wpłynąć do Urzędu Gminy w Biesiekierzu do dnia 26 maja 2017 r. 
do godz. 14.00 na adres: 

 
 



 
 

Urząd Gminy w Biesiekierzu 
Biesiekierz 103 

76-039 Biesiekierz 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

Wójt Gminy Biesiekierz 

/-/ Andrzej Leśniewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


